
 
 

PORTARIA 11/2018 

Dispõe sobre a nomeação dos membros do 

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

(Consepe).  

 

A Diretora Executiva da Faculdade da Região Sisaleira - FARESI, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com as disposições do Regimento Geral da Instituição, DELIBERA: 

 

 Art. 1º. Ficam nomeados os membros do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (Consepe), 

eleitos pelo processo eleitoral regido pelo Edital 01/2018 com mandato que compreende o 

período de maio de 2018 a maio de 2019.  

 

Art. 2º. Serão conselheiros do Consepe: Kamila Tuany Lacerda Leão Lima (Presidente); Michelle 

Carneiro Almeida Figueiredo; Marijara Vilas Boas Silva; Vinicius Amâncio Mascarenhas; Fabiana 

Costa Lima; Simony Pinheiro de Santana; Janay Stefany Carneiro Araújo e Laércio Pereira da 

Cunha Junior. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em 

contrário.  

 

Conceição do Coité, 22 de maio de 2018. 

 

Kamila Tuany Lacerda Leão Lima 
Direção Executiva - FARESI 


